
久御山町を日本のモデルに・・住み良い町へ明日への挑戦！ 

                                     平成 29年 1月 1日 発行 

                                       ＜第 16号＞ 

 
                                       島ひろき事務所 

                                     京都府久世郡久御山町栄 3-1-184 

                                      Tel&Fax 0774-26-5181 

 

                                 

☆ごあいさつ☆ 

いよいよ平成 29年が始まりました。 

昨年は、議会議長として、久御山町議会を 1年間運営させて戴き 

ました。 

8月には町長選挙があり、信貴町政二期目がスタートし、議会と 

行政が車の両輪となり、町政の発展と住民福祉の向上にむけ共に 

進んでおります。 

早いもので議員になり今年度で 6年目を迎えます。 

議会は、4月で前期 2年が終了し、5月から後期 2年となります。 

私も、しっかりと皆様のご期待に応えられますよう、力の限り一生懸命働いて参りますので 

どうぞこれからも、皆さまのご支援ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 さて、今年は酉年！！！  

酉（トリ）は「取り込む」に繋がると言われそこから運気も取り込めると考えられています。 

学問で結果を得られたり、商売などで成果が得られるかもしれません。 

昨年は、還暦で少し健康を損ねたりしましたが、今年は気力・体力を充実し、元気いっぱい 

羽ばたいて参りたいと思います。 

 

また、議員活動をお伝えしておりますブログも、多くの方にご覧いただいております。 

本当にたくさんの方から応援のコメントを頂き、心よりお礼申し上げます。 

 

 ☆是非ブログもご覧ください。 

                         島ひろきブログ⇒  検 索 

島ひろき議員便り 

 

 

☆平成29年の抱負☆ 
 

今まさに久御山町は、大きな転機を迎えています。 

平成29年は、これからの久御山町の将来を方向付ける

大きな年です。 

この大切な1年に、私は久御山町の皆さんのために、

将来に希望が持て、安心で安全なまち、そして、 

活気のあるまちになりますよう誠心誠意頑張ります。 

 


